
 

 

ОБРАЗЕЦ ЗА ЗАМЕНА НА ГОЛЕМИНА НА АРТИКЛ 

 

ВУРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје  Адреса:  ул. „20“ број 39, с.Бразда, Чучер - Сандево 

T: +389 2 2728 080 Електронска пошта  contact@wurth com.mk 

Даночен број: 4030995174384  Матичен број: 4972210  Трансакциска сметка: со број 300-

0000002854-10, Комерцијална Банка АД Скопје  

  

НАЗИВ НА ДРУШТВОТО Друштво за трговија на големо и мало 
ВУРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

АДРЕСА НА СЕДИШТЕ НА 

ДРУШТВОТО 
Ул. „20“ бр.39, с.Бразда,  Чучер-

Сандево 

ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ НА 

ДРУШТВОТО И ЕЛЕКТРОНСКА 

ПОШТА 

+389 72 229 191 eshop@wurth com.mk 

ШИФРА НА АРТИКЛОТ 

(наведете го производот) 

 

 

БРОЈ НА СМЕТКА   

 

ДАТУМ НА СКЛУЧУВАЊЕ НА 
ДОГОВОРОТ 

 

 

ДАТУМ НА ПРИЕМ НА 
ПРОИЗВОДОТ 

 

 

СТАРА ГОЛЕМИНА  

 

НОВА ГОЛЕМИНА 

 

 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 
ПОТРОШУВАЧОТ 

 

 

АДРЕСА НА ПОТРОШУВАЧОТ  

 

 

EMAIL ADRESA POTROŠAČA 

 

 

MOBILNI 

 

POTPIS POTROŠAČA 

(ukoliko se dostavlja poštom) 

 



 

 

ОБРАЗЕЦ ЗА ЗАМЕНА НА ГОЛЕМИНА НА АРТИКЛ 

 

 

 

Потрошувачот има право во рок од 14 дена од денот на прием на артиклот да поднесе 

барање за замена на големина. Неопходно е да го пополните овој образец за да можеме да 

извршиме замена на саканиот артикл. Рокот за замена е 14 дена од испораката на артиклот 

на Вашата адреса. Доколку саканиот заменски артикл не е достапен, ќе бидете 

контактирани од страна на секторот за поддршка на корисници од тимот на  ВУРТ. 


